
CB RINGE HOLDING ApS

CVR-nr.: 30914279

Bøgedalsvænget 19
5750 Ringe

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/01/2026

Channe Broholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CB RINGE HOLDING ApS
Bøgedalsvænget 19
5750 Ringe

CVR-nr.: 30914279
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Selskabets primære aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve holdingvirksomhed. Der er ikke sket ændringer i selskabets hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 2.760. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 19.911 og en egenkapital på tkr. 19.849.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		173.289	143.982
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48.224	-38.855
Resultat af ordinær primær drift		125.065	105.127
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		1.315.573	1.736.666
Andre finansielle indtægter		1.555.409	1.251.097
Øvrige finansielle omkostninger		-77.937	-48.031
Ordinært resultat før skat		2.918.110	3.044.859
Skat af årets resultat		-157.652	-295.568
Årets resultat		2.760.458	2.749.291
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	126.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-504.116	986.666
Overført resultat		2.764.574	1.636.025
I alt		2.760.458	2.749.291

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		6.257.480	4.540.525
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.140	16.969
Materielle anlægsaktiver i alt		6.271.620	4.557.494
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.417.450	1.952.816
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.417.450	1.952.816
Anlægsaktiver i alt		7.689.070	6.510.310
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	618.068
Tilgodehavende skat		1.528	724
Andre tilgodehavender		1.490.151	761.105
Tilgodehavender i alt	2	1.491.679	1.379.897
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.880.791	9.454.891
Værdipapirer og kapitalandele i alt		9.880.791	9.454.891
Likvide beholdninger		849.014	655.860
Omsætningsaktiver i alt		12.221.484	11.490.648
AKTIVER I ALT		19.910.554	18.000.958

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.354.950	1.859.066
Overført resultat		17.868.706	15.104.132
Forslag til udbytte		500.000	126.600
Egenkapital i alt		19.848.656	17.214.798
Skyldig selskabsskat		43.898	767.860
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	43.898	767.860
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	300
Deposita		18.000	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.000	18.300
Gældsforpligtelser i alt		61.898	786.160
PASSIVER I ALT		19.910.554	18.000.958

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	93.750
Afgang til kostpris	-31.250
Kostpris ultimo	62.500
Nettoopskrivninger primo	1.859.066
Andel i årets resultat	1.315.573
Udloddet udbytte	-1.800.000
Regulering opskrivning vedr. afgang	-19.689
Nettoopskrivninger ultimo	1.354.950
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.417.450

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
EDC Channe Broholm ApS, Faaborg-Midtfyn	50%	2.834.899	2.631.145

2. Tilgodehavender i alt

Af samlede tilgodehavender tkr. 1.492 forfalder tkr. 692 mere end et år efter balancedagen.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af langfristet gæld tkr. 44 forfalder kr. 0 til betaling mere end 5 år efter balancedagen.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Dagsværdi børsnoterede værdipapirer tkr. 9.881.

Årets ændring i dagsværdi, som er indregnet i resultatopgørelsen tkr. 276.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1